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                                                        BASHKIA E TIRANЁS 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ҪERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

 

 

Nr.______ prot.                                                                                            Tiranë, më___.___.2025 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET 

E ANKIMIMIT 

 

Data: 09.05.2025 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik (OE): X 

Emri: “GAS GROUP” SH.P.K    

Nipti: K81811016Q 

Adresa e OperatoritEkonomik: Tirane Tirane TIRANE Lagjia Nr.8, Rruga Komuna e Parisit, 

Blloku i Pallateve 1 Maj, Shkalla 1/24. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE):   

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

 

 

Tipi i Kontratës: Blerje mallrash. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur. 

Numri i Procedurës/referenca e Lotit: REF- 44223-04-08-2025. 

Objekti: “Blerje gaz I lëngët për gatim” - Marrëveshje Kuadër me afat 12 mujor - Me një operator 

ekonomik fitues ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

Sasitë:  

Nr EMERTIMI Sasia 

1 Gas I lëngët 86,244 
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Kohëzgjatja e kontratës: Fillon nga data e nënshkrimit të kontratës të periudhës 12 mujore të 

Marrveshjes Kuadër. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 09.04.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike   

Datë 14.04.2025 Buletini numër 18  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

1.      “GAS GROUP” SH.P.K                                           K81811016Q 

         Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it  

 

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 11,489,340.02 

(njëmbëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e treqind e dyzetë pike zero dy) lekë pa 

TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO   JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka OE të skualifikuar.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm:  

 

2.      “GAS GROUP” SH.P.K                                         K81811016Q 

         Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it  

 

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 11,489,340.02 

(njëmbëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e treqind e dyzetë pike zero dy) lekë pa 

TVSH. (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Informacion shtesë: 
 

Referuar nenit 96, pika 2, gërma b e Ligjit nr. 162/2020 Për Prokurimin Publik, indryshuar ku citohet 

se: 

 

Periudha e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet:… 

 b) në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues; 
 

Duke qënë se në këtë procedurë prokurimi ka marrë pjesë vetëm një ofertues, oferta e të cilit rezultoi e 

suksesshme, AK nuk do të zbatojë periudhën e pritjes sipas parashikimeve te sipërcituara. 

 

 

                                      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                   Zhaneta Beqiri 


